PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA – MG

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA torna público que a
Chamada Pública nº 001/2020, Processo nº 020/2020, para Aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, do Empreendedor Rural ou de
suas organizações para Alimentação Escolar, foi declarada “DESERTA”, face à
total ausência de interessados. Assim, reabre-se o prazo para realização para
os Grupos Formais, Informais e fornecedor individual que deverão apresentar
documentação para habilitação e Projeto de Venda no dia 25/05/2020, às
09:00h. Informações: setor de licitações, Av. Coração de Jesus, nº 1005,
centro, site www.saojoaodalagoa.mg.gov.br, email licita.pmsjl@yahoo.com.br.
Fone: (38) 3228-8133. São João da Lagoa, 29 de abril de 2020. José Rodrigo
de Jesus Fonseca – Presidente da CPL.

http://www.saojoaodalagoa.mg.gov.br/
mailto:licita.pmsjl@yahoo.com.br